PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS

GABINETE DO VEREADOR PROF. GURITA

Ilhéus, 27 de novembro de 2023.

Ofício n.º 168/2023

EXMO. SR. MARISVALDO DOS ANJOS DE SOUZA
VEREADOR E 1º SECRETARIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS.
Nesta.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, informar a Vossa Excelência que estou em Salvador-Bahia,
na Assembleia Legislativa da Bahia – ALBA e na Secretaria da Segurança Pública da
Bahia, em reunião para tratar de assuntos de interesse do município de Ilhéus.
Diante disso quero justificar a minha ausência da sessão do dia 28 de novembro de
2023.

Agradecermos antecipadamente aproveitamos a oportunidade para renovar
protestos de estima e consideração.

Vereador Alzimário B. Vieira
Prof. Gurita - PSD